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31/10/2022 
PAZARTESİ/MONDAY 
	 
 
01/11/2022
SALI/TUESDAY 


	 
 
02/11/2022 
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY 
	 
 
03/11/2022 
PERŞEMBE/THURSDAY 
	 
 
04/11/2022 
CUMA/FRIDAY 

	09.30-11.00
	DersinAdı/CourseTitle 
	
ECON461
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri

	ECON325
Çalışma Ekonomisi
 
	ECON107
Matematik 1 

	ECON360
Türkiye Ekonomisi


	BUS101 
İşletme 1

	ECON301
Ekonometri I


	
	DersinHocası/Instructor 
	Prof. Dr. Sevtap Ünal
	Doç. Dr. Gürdal Aslan
 
	Dr. Öğretim Üyesi
Pelin Pasin Cowley 
	Dr. Öğr. Üyesi Özge Filiz Yıldırım
	Doç. Dr. Elif Deniz
	Prof. Dr. Muharrem Burak Önemli

	
	Derslik/Classroom
	F1-04

	G1-02
	F2-02
F1-04
	E1-01
F1-05
	E1-03

	E1-03

	11.00-12.30
 
	DersinAdı/CourseTitle
	POLS105
Hukukun Temel Kavramları

	
ECON411
Uygulamalı Ekonometri I

	ECON203
Makro Ekonomik Teori I
(67()((
	ECON311
Uluslararası İktisat



	ECON101
Ekonomiye Giriş 

	BUS401
Uluslararası Finans I

	ECON241 Accounting



	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğretim Üyesi Hatice Kübra Kandemir
	Doç. Dr. Abdurrahman Korkmaz
	Prof. Dr. Volkan Alptekin
 
	Doç. Dr. Mustafa Erhan Bilman
	Doç. Dr. Mustafa Erhan Bilman
	Doç. Dr. Şaban Çelik
	Dr. Öğretim Üyesi Yeşim Şendur

	
	Derslik/Classroom
	E1-07
F1-05

 
	E2-07
	 E1-01
	 E1-03/E1-01
	 E2-06
	F1-04
	E1-03 E1-01

	13.00-14.30
 
	DersinAdı/CourseTitle
	ECON207
Matematiksel İktisat 

	ECON421 
Büyüme Ekonomisi

	ATA 101.2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
Saat: 13:30

	ATA 101.1
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Saat: 13:30

	
	ECON211
İstatistik 1

	ECON441
Oyun Teorisi
	

	
	DersinHocası/Instructor
	Doç. Dr. Mustafa Yıldırım
	Doç. Dr. Gürdal Aslan
	Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ

	Doç. Dr. Resul BABAOĞLU

	
	Doç. Dr. Mustafa Yıldırım
	Dr. Öğretim Üyesi
Pelin Pasin Cowley
	

	
	Derslik/Classroom
	E1-07
	F1-02
	UZEM01
	E1-01/ E2-06
	
	F1-02
F1-04
	G1-01
	

	13.30-15.20
	DersinAdı/CourseTitle
	
	
	İngilizce I 
ENG 110
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	
	
	Öğretim Görevlisi 
Nihal TOPRAKÇI
	
	

	
	Derslik/Classroom
	
	
	F1-05
E2-09
	
	

	14.30-16.00
	DersinAdı/CourseTitle
	ECON252
İktisadi Düşünceler Tarihi

	ULI111
Uygarlık Tarihine Giriş

	ECON315
Savunma ve Güvenlik Ekonomisi
	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğr. Üyesi İrfan Köktaş
	Öğr. Gör. Semi Ertan
	Doç. Dr. Necmettin Çelik
	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	E2-06
	F1-05
F2-02
	E1-07
	
	
	

	15.30-17.20
	DersinAdı/CourseTitle
	
	Türk Dili I
TDE 101.1
Saat: 15:30
	TDE 101.2
Türk Dili I
Saat: 15:30

	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	
	Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ
	Doç. Dr. Resul BABAOĞLU

	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	
	E2-06
E1-01
	UZEM01
	
	
	

	16.00-17.30

 
	DersinAdı/CourseTitle
	ECON305
Para Teorisi ve Politikası

	ECON401.1
Practical Traning 
	ECON201
Mikro Ekonomik Teori 1 
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğr. Üyesi Özhan Tuncay
	Dr. Öğr. Üyesi Özhan Tuncay ve Prof. Dr. Volkan Alptekin 
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Karakaya
	
	

	
	Derslik/Classroom
	E1-01
	E2-09
	E1-03
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31/10/2022  
PAZARTESİ/MONDAY 
	 
 
01/11/2022
SALI/TUESDAY 
	 
 
02/11/2022
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY 
	 
 
03/11/2022
PERŞEMBE/THURSDAY 
	 
 
04/11/2022
CUMA/FRIDAY 

	09.30-11.00 
	DersinAdı/CourseTitle 
	
ECON461
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 


	ECON325
Çalışma Ekonomisi

	ECON107
Matematik 1 
	ECON360
Türkiye Ekonomisi

	BUS101 
İşletme 1

	ECON301
Ekonometri I
 

	
	DersinHocası/Instructor 
	Prof. Dr. Sevtap Ünal

	Doç. Dr. Gürdal Aslan
	Dr. Öğretim Üyesi
Pelin Pasin Cowley 
	Dr. Öğr. Üyesi Özge Filiz Yıldırım
	Doç. Dr. Elif Deniz
	Prof. Dr. Muharrem Burak Önemli
 

	
	Derslik/Classroom
	F1-04
	G1-02
	F2-02
F1-04
	E1-01
F1-05
	E1-03
	E1-03

	11.00-12.30 
 
	DersinAdı/CourseTitle
	POLS105
Hukukun Temel Kavramları
	
ECON411
Uygulamalı Ekonometri I

	
	ECON311
Uluslararası İktisat


 
	BUS401
Uluslararası Finans I
	ECON101
Ekonomiye Giriş

	ECON241 Accounting 
	ISL301
Ticaret Hukuku
 

	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğretim Üyesi Hatice Kübra Kandemir
	Doç. Dr. Abdurrahman Korkmaz
	 
	Doç. Dr. Mustafa Erhan Bilman
 
	Doç. Dr. Şaban Çelik
	Doç. Dr. Mustafa Erhan Bilman
	Dr. Öğretim Üyesi Yeşim Şendur
	Doç. Dr. Özge Karaege

	
	Derslik/Classroom
	E1-07
F1-05 
	E2-07
	 
	 E1-03/E1-01
	 F1-04 

	E2-06
	E1-03 E1-01
	 F2- 06
E2-06

	13.00-14.30 
 
	DersinAdı/CourseTitle


	
ECON207
Matematiksel İktisat

	
ECON421 
Büyüme Ekonomisi

	
	ECON211
İstatistik 1

	
ECON441
Oyun Teorisi

	
	

	
	DersinHocası/Instructor

	Doç. Dr. Mustafa Yıldırım
	Doç. Dr. Gürdal Aslan
	
	Doç. Dr. Mustafa Yıldırım
	Dr. Öğretim Üyesi
Pelin Pasin Cowley
	
	

	
	Derslik/Classroom
	E1-07
	F1-02
	
	F1-02
F1-04
	G1-01
	
	

	13.30-15.20
	DersinAdı/CourseTitle

	
	ATA 101.2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

	ATA 101.1
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

	İngilizce I 
ENG 110
	
	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor

	
	Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ

	Doç. Dr. Resul BABAOĞLU

	Öğretim Görevlisi 
Nihal TOPRAKÇI
	
	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	
	UZEM01
	E1-01/ E2-06
	F1-05
E2-09
	
	
	
	

	14.30-16.00 
 
	DersinAdı/CourseTitle
	ECON252
İktisadi Düşünceler Tarihi
	ULI111
Uygarlık Tarihine Giriş

	ECON315
Savunma ve Güvenlik Ekonomisi


	EKON411
Parasal İktisat

	ISL407 Maliyet Muhasebesi
 
	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğr. Üyesi İrfan Köktaş
	Öğr. Gör. Semi Ertan
	Doç. Dr. Necmettin Çelik
	Dr. Öğr. Üyesi Özge Filiz Yıldırım
	Dr. Öğretim Üyesi. Rozi Mizrahi
	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	E2-06
	F1-05
F2-02
	E1-07
	F1-04
	E2-06
	
	
	

	15.30-17.20
 
	DersinAdı/CourseTitle
	
	Türk Dili I
TDE 101.1
	TDE 101.2
Türk Dili I

	
	
	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	
	Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ
	Doç. Dr. Resul BABAOĞLU

	
	
	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	
	E2-06
E1-01
	UZEM01
	
	
	
	
	

	16.00-17.30

 
	DersinAdı/CourseTitle
	ECON305
Para Teorisi ve Politikası

	ECON401.1
Practical Traning 
	ECON201
Mikro Ekonomik Teori 1


	
	
	
	

	
	DersinHocası/Instructor
	Dr. Öğr. Üyesi Özhan Tuncay
	Dr. Öğr. Üyesi Özhan Tuncay ve Prof. Dr. Volkan Alptekin 
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Karakaya
	
	
	
	

	
	Derslik/Classroom
	E1-01
	E2-09
	E1-03
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.
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